modificato dal decreto legge 77/2021 convertito in legge 108/2021 - espletata tramite la piattaforma

e-procurement  Appalti.  Le imprese invitate saranno individuate tramite l’elenco degli  operatori

economici dell’Ente.  

3. Natura ed entità delle prestazioni: l’importo complessivo dell’appalto è pari a € 608.748,68 (euro

seicentottomilasettecentoquarantotto/65)  Iva esclusa,  di  cui  €  11.558,34  (euro

undicimilacinquecentottantotto/34) per oneri della sicurezza, non soggetti a ribasso, ed €113.009,85

per  costo  della  manodopera.  L’intervento si  compone di  lavorazioni  appartenenti  alle  categoria